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CFE CERTIFICATION 

TARAFSIZLIK POLİTİKASI 
 
CFE Certification, yönetim sistemleri belgelendirme faaliyetlerini yürütmede tarafsızlığın ve potansiyel çıkar 

çatışmalarının öneminin farkındadır. 

CFE üst yönetimi olarak, kamuya açık olarak yayınlanan bu Tarafsızlık Politikası ile taahhüdümüzü en üst düzeye 

taşıyoruz. 

CFE, en yüksek dürüstlük standartlarının uluslararası en iyi uygulamalara uygun olarak dünya çapındaki tüm 

faaliyetlerine uygulanmasını sağlamak için Davranış Kurallarına dayanan bir uyum programına sahiptir. 

Personelimizin bu kurallardan haberdar olabilmesi için eğitim faaliyetleri düzenlemekteyiz. Bu programın 

ayrıntılarına www.cfecert.co.uk adresinden erişebilirsiniz. 

Tarafsızlık, CFE'nin dikkat ettiği temel noktalardan birisidir. Tarafsızlığımızı etkileyebilecek ve yönetim sistemleri 

belgelendirme faaliyetlerimizde çıkar çatışması yaratabilecek yönleri belirlemek ve kontrol etmek amacıyla yılda en 

az bir kez risk değerlendirmesi yapılmakta ve gözden geçirilmektedir. CFE, risk değerlendirme belgesindeki 

tarafsızlık risklerini diğer kişilerin, kuruluşların veya kurumların eylemlerinden değerlendirmektedir. 

CFE, iç veya dış personel veya herhangi bir kurul üyesi üzerindeki ticari, mali veya diğer baskıların tarafsızlığından 

taviz vermesine izin vermeyecektir. 

CFE olarak burada, Mesleki Ahlak Kuralları dokümanında tarafsızlık ve dürüstlük ilkelerimize atıfta bulunuyoruz. 

CFE herhangi teklif vermemekte ve başka bir belgelendirme kuruluşunun yönetim sistemini onaylamamaktadır.  

CFE ve CFE Certification Limited'in herhangi bir bölümü ve CFE'nin örgütsel kontrolü altındaki herhangi bir kuruluş 

yönetim sistemi danışmanlığı sunmayacak veya sağlamayacaktır.  

CFE, sertifikalı müşterilerine iç denetim hizmetleri sunmamakta ve yürütmemektedir.  

CFE, bir yönetim sistemi danışmanlık kuruluşuna dış kaynak sağlamamaktadır.  

CFE'nin yönetim sistemleri belgelendirme faaliyetleri, yönetim sistemi danışmanlığı sağlayan bir kuruluşun 

faaliyetleri ile bağlantılı olarak sunulmaz veya pazarlanmaz. Belgelendirme faaliyetleri herhangi bir danışmanlık 

hizmetinin parçası olarak sunulamaz. CFE, herhangi bir danışmanlık kuruluşunun belgelendirmenin daha basit ve 

kolay olacağını belirtmesini kesinlikle kabul etmemektedir. CFE, Belgelendirme kuruluşu olarak CFE seçilirse 

Belgelendirmesinin daha basit, daha kolay, daha hızlı veya daha ucuz olacağını belirtmemektedir.  

Belgelendirme kararları, üzerinde doğrudan mali baskı bulunmayan ve belgelendirme kararını verebilecek nitelikte 

olan personel tarafından alınmaktadır. Belgelendirme kararları başka bir şirkete yaptırılmaz. 

Tüm CFE personeli (dahili veya harici), kendilerini veya CFE'yi bir çıkar çatışması ile sunabilecek bilinen herhangi 

bir durumun ve bunların açığa çıkarılmasından sorumludur. Bu, Mesleki Ahlak Kurallarının yanı sıra her rol ve 

sorumluluk belgesinde belirtilmiştir.  

CFE Certificationnin faaliyet gösterdiği politikalar ve prosedürler ve bunların yönetimi ayrımcı olmayacaktır. CFE'nin 

hizmetleri, faaliyetleri operasyonlar kapsamına giren tüm başvuru sahipleri için sunulmaktadır. (CFE, temel veya 

kanıtlanmış nedenler mevcut olduğunda bir başvurunun kabul edilmesini veya devam ettirilmesini reddedebilir.) 

Belgelendirme sürecine erişim, müşterinin büyüklüğüne veya herhangi bir dernek veya grubun üyeliğine bağlı 

olmayacaktır ve Belgelendirme halihazırda verilen sertifikaların sayısına bağlı olmayacaktır. 

Herhangi bir müşteri CFE tarafından verilen bir karara itiraz edebilir. Temyiz başvurusu, soruşturma ve temyiz kararı, 

temyiz sahibi aleyhine herhangi bir ayrımcı eylemle sonuçlanmayacaktır. 
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